РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08.2021                                           №25.2                      с. Верхнесвечниково

О постановке на учет
транспортного средства

В связи с приобретением транспортного средства LADA VESTA  GFL110 –
1 единицу на сумму 863784,00 рублей.

1.Поручить водителю Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  Рязанову Анатолию Васильевичу поставить автомобиль LADA VESTA № двигателя  211294659187, № кузова XTAGFL110MY581170  , цвет белый , ПТС № 164301029440779 на учет в ГИБДД.

2.Главному бухгалтеру Чагаровской В.Н. поставить на баланс приобретенное имущество.

3. Назначить ответственного за эксплуатацию транспортного средства водителя Рязанова Анатолия Васильевича.
4 .Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                         С.Ф.Демченко
С распоряжением ознакомлены:
Главный бухгалтер                                                                      Чагаровская В.Н.

Водитель
Рязанов А.В.